
Adresa: Rruga “Murat Toptani” 1001, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë, Shqipëri. 

Tel: 042 274774. E-mail: konsumatori@tirana.al 

 
 

BASHKIA TIRANË 
AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:       Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit  

Adresa:      Rruga “Murat Toptani” 1001 

Tel/Faks:    04274774 

E-mail:       konsumatori@tirana.al  

Ëeb-faqe:   www.mbrojtjakonsumatorit.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15865-08-09-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Krijimi i sistemit elektronik i identifikimit dhe 

regjistrimit   të kafshëve endacake në Strehëzën Veterinare 

 

5. Fondi limit: 8,166,666.67 (tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtedhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.08.2024   Ora: 12:00 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


